2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2022

                                     №  1565
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального
образования Кавказский район
от 19 декабря 2017 г. № 1866
«Об утверждении индивидуальных,
установленных для каждого работника,
и (или) коллективные, установленные
для нескольких работников, нормативы
количества и (или) цены товаров,
работ, услуг по структурным
подразделениям администрации
муниципального образования Кавказский район»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 г.                  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 19 декабря 2017 г. № 1866 «Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг по структурным подразделениям муниципального образования Кавказский район» следующие изменения:
1) таблицу 3 «Затраты на оказание прочих услуг (Зпру) для обеспечения функций администрации муниципального образования Кавказский район» приложения 2 к постановлению дополнить пунктом 132 следующего содержания:

«
	№ п/п
	Наименование услуги
	Сумма в год (не более), руб.

	132
	Изготовление сметной документации по объекту: «Выполнение работ по механизированной очистке от снега и механизированной подсыпке песко -соляной смесью автомобильных дорог местного значения, вне границ населенных пунктов и границ МО Кавказский район»
	9 596,77

                                                                                                                           »;

2) таблицу № 27 «Затраты на приобретение канцелярских принадлежностей» приложения  1 к постановлению дополнить пунктами 70, 71 следующего содержания:
«
	№ п/п
	Наименование предмета канцелярских принадлежностей
	Ед. изм.
	Кол-во i-го предмета канцелярских принадлежностей в расчете на основного работника в месяц, шт.
	Цена 1 предмета канцелярских принадлежностей, (не более) руб./шт.

	70
	Короб архивный пластиковый
	шт.
	0,03
	237,67

	71
	Папка файловая пластиковый короб
	шт.
	0,03
	309,67

                                                                                                                          »;

3) в пункте 10 «Радиотелефон» таблицы 27 «Затраты на приобретение принтеров, многофункциональных устройств и копировальных аппаратов и иной оргтехники» приложения 1 к постановлению изменить значение столбца «Цена 1 ед. оргтехники, руб./шт.» с цифры  «3 632,33» на цифру «10 043,33»;

4) в пункте 22 «ПАПКА-РЕГИСТР. А4» таблицы 27 «Затраты на приобретение канцелярских принадлежностей» приложения 1 к постановлению изменить значение столбца «Цена 1 предмета канцелярских принадлежностей, (не более) руб./шт» с цифры  «218,67» на  цифру «248»;

5) в пункте 14 «Защита информации и аттестация Информационной системы персональных данных» таблицу 7 «Затраты на оплату услуг по сопровождению и приобретению иного программного обеспечения» приложения 1 к постановлению изменить значение столбца «Цена сопровождения  программного обеспечения, не более, руб./шт.»                                 с цифры «36 974,33» на цифру «92 765,67»;

6) в пункте 96 «Разработка и актуализация бизнес-планов инвестиционных проектов для включения в Единую систему инвестиционных предложений Краснодарского края» таблицы  3 «Затраты на оказание прочих услуг (Зпру) для обеспечения функций администрации муниципального образования Кавказский район» приложения  2 к постановлению изменить значение столбца «Сумма в год (не более), руб.» с цифры  «50 000,00» на  цифру «96 666,67»;

7) в пункте 45 «Мешок патологоанатомический» таблицы  11 «Затраты на приобретение прочих материальных запасов» приложения  2 к постановлению изменить значение столбца «Цена, не более, руб./за ед. продукции » с цифры «210,67» на цифру «485,30»;

8)  таблицу 32.1 «Затраты на техническое перевооружение объекта капитального строительства «Спортивный центр единоборств в                                 г. Кропоткине» приложения 1 к постановлению дополнить пунктами 11-14 следующего содержания:
«
	п/п
	Технологическое оборудование
	Количество, шт.
	Стоимость                              (с учетом монтажа (при необходимости) в соответствии (руб.)

	11
	Стол компьютерный
	4
	23 849,66

	12
	Стол письменный однотумбовый
	6
	18 466,33

	13
	Стол письменный
	3
	13 666,33

	14
	Стул полумягкий
	16
	4 169,66

                                                                                                                                     ».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Кавказский район

                          О.М. Ляхов